



<b>RUC. 10731909089</b>
<b>FACTURA ELECTRÓNICA</b>
<b>F001-0001143</b>

AGURTO SALDAÑA CARMEN

--

LIMA - PERU

RUC. 10731909089

Señor(es):	JAH INGENIEROS S.A.C.
RUC:	20600561295
Dirección:	LT. 20 MZ. H ASC. DE PROP SOL DE LAS VIÑAS - LIMA LIMA ATE

<u>LIMA</u> , <u>01</u> de <u>Mayo</u> del <u>2025</u>
Moneda: SOLES
Forma pago: CONTADO

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	Gaseosa de 500 Ml. Inka	6.00	6.00
1.00	Consome Pollo	13.00	13.00
1.00	Chaufa de Pollo con Vegetales	20.00	20.00
1.00	Sopa Wantan Especial	22.00	22.00
2.00	Chaufa de Langostinos	22.00	44.00
1.00	Sopa Wantan	13.00	13.00
2.00	Chicha Morada de 1 Lts.	14.00	28.00
2.00	Gaseosa de 1,5 Lts Coca Cola	13.00	26.00
1.00	Ti Pa Kay	26.00	26.00
1.00	Chaufa Mixto	20.00	20.00
3.00	Chaufa de Pollo	15.00	45.00

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y TRES Y 00/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Sub Total	263.00
Descuento	0.00
Total	263.00
Op. Gravadas	239.09
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 10 %	23.91
OP. ICBPER (Imp. Bolsas Plásticas)	0.00
Redondeo	0.00
Total Venta	263.00